АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2021 № 82

О признании утратившими силу

постановлений   администрации

поселения Михайлово-Ярцевское

В целях систематизации и приведения нормативных правовых актов в

соответствие с законодательством Российской Федерации,

1. Признать утратившими силу постановления администрации поселения

Михайлово-Ярцевское:

- постановление администрации поселения Михайлово-Ярцевское

от 28.11.2019 № 143 «Административного регламента осуществления

муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог

местного значения на территории поселения Михайлово-Ярцевское»;

- постановление администрации поселения Михайлово-Ярцевское

от 28.11.2019 № 144 «Административного регламента осуществления

муниципального земельного контроля за использованием земель, находящихся в

муниципальной собственности на территории поселения Михайлово-Ярцевское»;

- постановление администрации поселения Михайлово-Ярцевское

от 28.11.2019 № 145 «Административного регламента осуществления

муниципального лесного контроля на территории поселения Михайлово-

Ярцевское»;

- постановление администрации поселения Михайлово-Ярцевское

от 28.11.2019 № 146 «Административного регламента осуществления

муниципального контроля в области охраны и использования особо охраняемых

природных территорий местного значения на территории поселения Михайлово-

Ярцевское в городе Москве».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                          О.Ю. Тимохина